
UCHWAŁA Nr 612/2022 
ZARZĄDU POWIATU W RYPINIE 

z dnia 10 maja 2022 roku 
 
w sprawie: wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego na realizację zadania pn. Przeprowadzenie kursu zawodowego „Serwis 
napojów mieszanych i alkoholi” w ramach projektu pn. „Nowe kwalifikacje i dodatkowe 
uprawnienia motorem rozwoju mieszkańców regionu” 
 
 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym  (t. j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 528) oraz art. 239 ust. w związku art. 52 ust. 1                  
i art. 7 pkt 7 ustawy z dnia  11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U.                
z 2021 roku, poz. 1129, poz. 1598, poz. 2269 i poz. 2054, Dz. U. z 2022 roku, poz. 25) uchwala 
się, co następuje: 
 

1§ Po zapoznaniu się z wynikami prac Komisji Przetargowej, powołanej Uchwałą                                    
Nr 388/2021 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 12 maja 2021 roku w sprawie: powołania 
komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzania postępowań o udzielenie 
zamówień publicznych w ramach projektu „Nowe kwalifikacje i dodatkowe uprawnienia 
motorem rozwoju mieszkańców regionu” oraz Uchwałą Nr 445/2021 Zarządu Powiatu                    
w Rypinie z dnia 8 września 2021 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr 388/2021 Zarządu 
Powiatu z dnia 12 maja 2021 roku wybiera się jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez 
Wykonawcę – Konsorcjum Firm: Fundację VCC (Lider konsorcjum) mającą siedzibę w Lublinie 
przy ul. Matki Teresy z Kalkuty 18/16,  20-538 Lublin, Centrum Kształcenia „MENTOR”  
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością (Konsorcjant 1) mającą siedzibę w Lublinie przy                    
ul. Radziwiłłowskiej 5, 20-080 Lublin. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 
Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Starostwa. 
 

Zarząd Powiatu w składzie:                

Jarosław Sochacki - ………………………… 

Piotr Czarnecki  - ………………………… 

Monika Kalinowska - ………………………… 

Piotr Makowski  - ………………………… 

Paweł Sobierajski - ………………………… 

 



Uzasadnienie 

W przeprowadzonym postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na 
realizację zadania pn. „Przeprowadzenie kursu zawodowego „Serwis napojów mieszanych                 
i alkoholi” w ramach projektu pn. „Nowe kwalifikacje i dodatkowe uprawnienia motorem 
rozwoju mieszkańców regionu” w oznaczonym terminie wpłynęły dwie oferty. Po odrzuceniu 
oferty złożonej przez Wykonawcę - INFO-BIZ PROFESJONALNA EDUKACJA SP. Z O.O. mającą 
siedzibę w Grudziądzu przy ul. Chełmińskiej 106A/36, 86-300 Grudziądz komisja przetargowa 
przystąpiła do kwalifikacji podmiotowej drugiego Wykonawcy w zakresie braku podstaw 
wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. Na podstawie art. 126                     
ust. 1 ustawy Pzp wystosowywano do Wykonawcy – Konsorcjum Firm: Fundacji VCC (Lider 
konsorcjum) mającej siedzibę w Lublinie przy ul. Matki Teresy z Kalkuty 18/16,  20-538 
Lublin, Centrum Kształcenia „MENTOR” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
(Konsorcjant 1) mającą siedzibę w Lublinie przy ul. Radziwiłłowskiej 5, 20-080 Lublin 
wezwanie do złożenia podmiotowych środków dowodowych. Przesłane w odpowiedzi na 
wezwanie dokumenty nie potwierdzały braku podstaw do wykluczenia. W przesłanych 
dokumentach z Krajowego Rejestru Karnego brakowało informacji dotyczącej Wiceprezesa 
Zarządu w Centrum Kształcenia „MENTOR” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością                        
z siedzibą w Lublinie. Ponadto w przedstawionym w odpowiedzi na wezwanie Wykazie osób, 
które uczestniczyć będą w wykonywaniu zamówienia niewłaściwie wskazana została 
podstawa do dysponowania w przypadku osób wykazanych na stanowisko trenerów.  
Zgodnie z dyspozycją z art. 128 ust. 1 ustawy Pzp skierowane zostało do Wykonawcy 
wezwanie do uzupełnienia i poprawienia podmiotowych środków dowodowych.                               
W wyznaczonym w wezwaniu terminie Wykonawca przekazał brakującą informację                       
z Krajowego Rejestry Karnego oraz poprawiony wykaz osób.  

Na podstawie przedstawionych podmiotowych środków dowodowych Komisja 
przetargowa uznała, że Wykonawca – Konsorcjum Firm: Fundacja VCC (Lider konsorcjum) 
mająca siedzibę w Lublinie przy ul. Matki Teresy z Kalkuty 18/16,  20-538 Lublin, Centrum 
Kształcenia „MENTOR” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością (Konsorcjant 1) mającą 
siedzibę w Lublinie przy ul. Radziwiłłowskiej 5, 20-080 Lublin potwierdził spełnienie 
warunków udziału w postępowaniu i brak podstaw do wykluczenia.  

Wobec powyższego Komisja proponuje wybór najkorzystniejszej oferty zgodnie  
z treścią Uchwały i powyższym uzasadnieniem na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Prawo 
zamówień publicznych.  

Zamawiający na podstawie art. 264 ust. 1 ww. ustawy może zawrzeć umowę                          
w sprawie zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.  

 
 
 

 


